In quibus Abbates, &c. Vide Armendar. in addit. ad recop. legum Nauarre lib. 1. tit. 6. l. 5. §. 2. num. 91. quem refero Ego ipse d. allegat. 74. num. 12. in fine.

Regulares in suis Ecclesijs publicent, & seruent censuras & interdicta emanata nedum à Sede Apostolica, sed promulgata etiam mandante Episcopo. Dies festi præcepti ab Episcopo per Regulares etiam seruentur.

C A P V T X I I.

- 1 Doctores de materia prima partis huius cap. agētes.
- 2 Priuilegia iure communis concessa Regularibus celebrandi tempore interdicti an sint reuocata per hoc decretum.
- 3 Festos dies, quos in sua diocesi Episcopus seruandos præcepit, Regulares quoque seruare tenentur.
- 4 Regularium ritus festis diebus semper permanere

- debet quoad Missas celebrandas.
- 5 Regulares non prohibentur dies festos & ieiunia in suis Ecclesijs annunciare.
- 6 Episcopus non potest compellere Regulares exercentes curam animarum in eorum monasterijs ad interessendum diuinis in diebus sanctorum Protectorum.

7 Regulares per Episcopum compelli possunt censuris ad observantiam festorum per illum, cum approbatione populi indictorum.

8 Sed quoad octavam non possunt.

9 Iudices laici possunt penas imponere contra non observantes dies festos.

Censuræ, & interdicta, nedum à Sede Apostolica emanata, sed etiam ab Ordinarijs promulgata, mandante Episcopo, à Regularibus in eorum Ecclesijs publicentur, atque feruentur. *a* Dies etiam festi, quos in diœcesi sua seruandos idem Episcopus præceperit, ab exemptis omnibus, etiam regularibus, feruentur.

1. **V**ide Fusc. de visitat. lib. 2. cap. 15. num. 62. Henric. in summ. lib. 13. cap. 42. §. 3. in fin. Fr. Emman. in addit. ad Bullam Cruciatæ fol. mibi 29. Fr. Ioan. à Cruce de stat. Relig. lib. 2. cap. 7. dub. 2. Franc. Leo in thesaur. fori Ecclesiast. part. 1. cap. 8. num. 19. Piafec. in praxi Episcop. part. 2. cap. 3. num. 47. vers. censuras, Vgolin. de offic. Episcop. cap. 20. §. 3. num. 3. Campan. in diuers. iuris Canon. rubr. 12. cap. 13. nu. 114. cum segg. Aloyf. Ricc. in praxi aurea resol. 2. 10. vers. quinto. Homobon. de Bonis de examine Ecclesiastico tract. 11. cap. 12. quest. 23. supposit. 2. & 3. Erasim. à Cochier de iurisdic. Ordin. in exempt. part. 2. quest. 45. num. 46. Laurent. de Perinis in constitut. sui Ordinis minimor. tom. 1. constitut. 26. Leonis X. num. 33. cum sequentibus, Hieronym. Venero, y Leyua de examine Episcop. lib. 6. cap. 8. num. 13. cum segg. Laurent. de Franchis de controuers. inter Episcop. & Regular. quest. 6. vers. quinto fallit, & quest. 10. resoluit quod si Regularis sit excommunicatus à iure, potest Episcopus mandare ipsum denuntiare publicè vt euitetur. Sanch. in consil. moralibus tom. 2. lib. 6. cap. 9. dub. 3. num. 10. late Tamburin. de iure. Abbatum tom. 3. disput. 5. q. 11. num. 53. incipsum de offic. & potest. Episcopi part. 3. allegat. 105. num. 43.